
Gregorčičeva ulica 20–25, 1000 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 11000-4/2021/3

Datum: 9. 12. 2021

Na podlagi prvega odstavka 145. člena Zakona o urejanju trga dela (Uradni list RS, št. 80/10, 

40/12 – ZUJF, 21/13, 63/13, 100/13, 32/14 – ZPDZC-1, 47/15 – ZZSDT, 55/17, 75/19, 

11/20 – odl. US, 189/20 – ZFRO, 54/21 in 172/21 – ZODPol-G) je Vlada Republike Slovenije

na 106. redni seji dne 9. 12. 2021 pod točko 1.34 sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije se je seznanila z Letnim poročilom o izvajanju ukrepov države na trgu 

dela za leto 2020.

Mag. Janja Garvas Hočevar

vršilka dolžnosti generalnega sekretarja

Prejmejo:

– Ministrstvo za delo, družino, socialne zadeve in enake možnosti

– Ministrstvo za finance

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje

– Ekonomsko-socialni svet


		2021-12-10T09:59:26+0100
	Janja Garvas Hočevar




